
RE 7          Hamburg – Neumünster – Kiel/Flensburg
RE 70       Hamburg – Kiel

kein Halt in Hamburg Dammtor sowie veränderte Fahrzeiten Hamburg Hbf   Kiel Hbf
• am Dienstag, 2. Juli, 0.00 – 1.30 Uhr
• am Mittwoch, 3. Juli, 0.15 – 4.45 Uhr

Hamburg Hbf  Kiel Hbf/Flensburg
Linie RE70 RE7 RE7 RE70 RE7 RE7 RE7 RE7 RE7 RE7 RE7 RE7 RE7 RE7 RE7 RE7
Zugnummer      11236 11186 11286 11238 11288 11188 11188 11290 11290 11292 11292 11200 11250 11250 11150 11202
Verkehrstage Mo 1.7. 1./2.7. 1./2.7. 1./2.7. 1./2.7. 1.7. 1.7. 1.7. 1.7. 1.7. 1.7. 1.7.

Di 2.7. 2./3.7. 2./3.7. 2./3.7. 2./3.7. 2.7. 2.7. 2.7. 2.7. 2.7. 2.7. 2.7.
Mi 3.7. 3./4.7. 3./4.7. 3./4.7. 3./4.7. 3.7. 3.7. 3.7. 3.7. 3.7. 3.7. 3.7.

   / 
Hamburg Hbf ab 22.22 22.43 23.24 23.43 0.43 0.43 1.43 1.43 4.36 4.26
Hamburg Dammtor ab 22.26 22.48 23.28 23.48 0.48 0.48 1.48 1.48 4.40 4.40
Pinneberg an | 23.01 | 0.01 1.01 1.10 2.01 2.01 4.54 4.54
Pinneberg ab | 23.02 | 0.02 1.02 1.11 2.02 2.02 4.55 4.55
Elmshorn an 22.47 23.10 23.48 0.10 1.10 1.18 2.10 2.10 5.03 5.03
Elmshorn ab 22.48 23.14 23.49 0.11 1.11 1.19 2.11 2.11 5.04 5.04
Wrist an 22.59 | 23.59 | 1.21 1.30 2.21 2.21 5.14 5.14
Wrist ab 23.00 | 0.00 | 1.22 1.31 2.22 2.22 5.15 5.15
Brokstedt an 23.05 | 0.05 | 1.26 1.36 | | 5.20 5.20
Brokstedt ab 23.06 | 0.06 | 1.27 1.36 | | 5.21 5.21
Neumünster an 23.15 23.35 0.15 0.35 1.36 1.44 2.34 2.34 5.30 5.30
Neumünster ab 23.16 23.37 23.40 0.16 0.40 0.40 0.42 1.37 1.45 2.35 2.35 4.32 5.32 5.32 5.33 6.02
Einfeld an | | 23.44 | 0.44 | | 1.41 1.49 2.39 2.39 4.36 5.36 5.36 | 6.06
Einfeld ab | | 23.45 | 0.45 | | 1.42 1.50 2.40 2.40 4.37 5.37 5.37 | 6.07
Bordesholm an 23.23 | 23.49 0.23 0.49 | | 1.46 1.54 2.44 2.44 4.41 5.41 5.41 | 6.11
Bordesholm ab 23.24 | 23.50 0.24 0.50 | | 1.47 1.55 2.45 2.45 4.42 5.42 5.42 | 6.12
Flintbek an | | 23.54 | 0.54 | | 1.51 1.59 2.49 2.49 4.46 5.46 5.46 | 6.16
Flintbek ab | | 23.55 | 0.55 | | 1.52 2.00 2.50 2.50 4.47 5.47 5.47 | 6.17
Kiel Hbf an 23.35 | 0.03 0.36 1.03 | | 2.00 2.07 2.58 2.58 4.55 5.55 5.55 | 6.25
Nortorf an 23.46 0.48 0.52 5.42
Nortorf ab 23.47 0.49 0.53 5.43
Rendsburg an 0.02 1.10 1.10 6.00
Rendsburg ab 0.03 1.11 1.11 6.01
Owschlag an 0.10 1.18 1.18 6.08
Owschlag ab 0.12 1.19 1.19 6.09
Schleswig an 0.19 1.25 1.25 6.16
Schleswig ab 0.20 1.26 1.26 6.17
Jübek an 0.26 1.31 1.31 6.23
Jübek ab 0.27 1.32 1.32 6.24
Tarp an 0.33 1.38 1.38 6.30
Tarp ab 0.34 1.39 1.39 6.31
Flensburg an 0.45 1.48 1.48 6.42
kein Halt  Der Zug verkehrt vor der planmäßigen Abfahrtszeit.
veränderte Fahrzeiten  Es kann zu Fahrzeitverlängerungen zwischen 10 und 15 Min. kommen.

 Der Zug hält nicht in Hamburg Dammtor. Für Fahrten zwischen Hamburg Hbf und Hamburg Dammtor nutzen Sie bitte die S-Bahnen und HVV Busse.

Seite 1 von 2



RE 7          Hamburg – Neumünster – Kiel/Flensburg
RE 70       Hamburg – Kiel

kein Halt in Hamburg Dammtor sowie veränderte Fahrzeiten Hamburg Hbf   Kiel Hbf
• am Dienstag, 2. Juli, 0.00 – 1.30 Uhr
• am Mittwoch, 3. Juli, 0.15 – 4.45 Uhr

Flensburg/Kiel Hbf  Hamburg Hbf
Linie RE7 RE7 RE7 RE7 RE7 RE7 RE7 RE7 RE70 RE70 RE7 RE7 RE7 RE70 RE7 RE7
Zugnummer      11289 11191 11291 11291 11193 11293 11293 11295 11201 11201 11203 11155 11255 11205 11157 11257
Verkehrstage Mo 1.7. 1.7. 1./2.7. 1./2.7. 1.7. 1.7. 1.7. 1.7. 1.7. 1.7. 1.7. 1.7. 1.7.

Di 2.7. 2.7. 2./3.7. 2./3.7. 2.7. 2.7. 2.7. 2.7. 2.7. 2.7. 2.7. 2.7.
Mi 3.7. 3.7. 3./4.7. 3./4.7. 3.7. 3.7. 3.7. 3.7. 3.7. 3.7. 3.7. 3.7.

       
Flensburg ab 22.15 23.15 4.15 5.15
Tarp an 22.23 23.23 4.23 5.23
Tarp ab 22.24 23.24 4.24 5.24
Jübek an 22.30 23.30 4.30 5.30
Jübek ab 22.31 23.31 4.31 5.31
Schleswig an 22.38 23.38 4.38 5.38
Schleswig ab 22.39 23.39 4.39 5.39
Owschlag an 22.46 23.46 4.46 5.46
Owschlag ab 22.47 23.47 4.47 5.47
Rendsburg an 22.55 23.56 4.55 5.55
Rendsburg ab 22.56 23.57 4.56 5.56
Nortorf an 23.11 0.11 5.11 6.11
Nortorf ab 23.11 0.11 5.11 6.11
Kiel Hbf ab 22.05 | 23.05 23.05 | 0.05 0.05 1.05 3.14 3.14 4.02 | 5.02 5.25 | 6.02
Flintbek an 22.11 | 23.11 23.11 | 0.11 0.11 1.11 | | 4.09 | 5.08 | | 6.08
Flintbek ab 22.12 | 23.12 23.12 | 0.12 0.12 1.12 | | 4.09 | 5.09 | | 6.09
Bordesholm an 22.17 | 23.17 23.17 | 0.17 0.17 1.17 3.24 3.24 4.15 | 5.14 5.35 | 6.14
Bordesholm ab 22.18 | 23.18 23.18 | 0.18 0.18 1.18 3.25 3.25 4.16 | 5.15 5.36 | 6.15
Einfeld an 22.21 | 23.21 23.21 | 0.21 0.21 1.21 | | 4.20 | 5.18 | | 6.18
Einfeld ab 22.22 | 23.22 23.22 | 0.22 0.22 1.22 | | 4.21 | 5.19 | | 6.19
Neumünster an 22.28 23.22 23.28 23.28 0.22 0.28 0.28 1.28 3.33 3.33 4.26 5.22 5.24 5.44 6.22 6.26
Neumünster ab 22.33 23.33 23.33 0.33 0.33 3.34 3.34 4.28 5.26 5.26 5.45 6.28 6.28
Brokstedt an 22.40 23.40 23.40 0.40 0.40 3.41 3.41 4.36 | | 5.52 | |
Brokstedt ab 22.41 23.41 23.41 0.41 0.41 3.42 3.42 4.37 | | 5.53 | |
Wrist an 22.45 23.45 23.45 0.45 0.45 3.47 3.47 4.42 | | 5.58 | |
Wrist ab 22.46 23.46 23.46 0.46 0.46 3.48 3.48 4.43 | | 5.59 | |
Elmshorn an 22.57 23.57 23.57 0.57 0.57 3.59 3.59 4.55 5.46 5.46 6.11 6.48 6.48
Elmshorn ab 22.58 23.58 23.58 0.58 0.58 4.00 4.00 4.56 5.47 5.47 6.12 6.49 6.49
Pinneberg an 23.05 0.05 0.05 1.05 1.05 | | | | | | | |
Pinneberg ab 23.06 0.06 0.06 1.06 1.06 | | | | | | | |
Hamburg Dammtor an 23.21 0.21 0.21 1.21 1.21 4.22 4.22 5.17 | | 6.34 7.11 7.11
Hamburg Hbf an 23.25 0.25 0.36 1.25 1.25 4.25 4.36 5.21 6.13 6.13 6.37 7.15 7.15
kein Halt  Es kann zu Fahrzeitverlängerungen zwischen 5 und 10 Min. kommen.
veränderte Fahrzeiten  Der Zug hält nicht in Hamburg Dammtor. Für Fahrten zwischen Hamburg Hbf und Hamburg Dammtor nutzen Sie bitte die S-Bahnen und HVV Busse.

Seite 2 von 2

 

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 
 
Kundendialog DB Regio Telefon 0431 53 44 05 00 
Schleswig-Holstein E-Mail kundendialog.schleswig-holstein@deutschebahn.com 
 Internet bahn.de/regio-sh 
 


